
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 03 

 

    A Coordenação Geral dos 66º Jogos Escolares do Paraná 

JELS 2019 - Fase Municipal, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

                                              Informamos correção de códigos conforme segue, 

BOLETIM OFICIAL 1 JOGOS DO DIA 26/04/2019 – FUTSAL M A 

•Jogo das 08:00 

Onde se lê: 2º GRUPO G (CT) OU 1 GRUPO G  

Leia-se: 2º GRUPO (CT) OU 1º GRUPO G. 

•Jogo das 11:00  

Onde se lê: 1º GRUPO G OU 2º GRUPO G (CT)  

Leia-se: 1º GRUPO G OU 2º GRUPO (CT). 

 

 

 

 

Londrina, 15 de abril de 2019. 
 
 
 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


